关于2020年河北省初中道德与法治优质课
评选结果的公示

按照2020年河北省学科教学评比活动安排，全省初中道德与法治优质课评选工作如期完成。为体现公开、公正、公平原则，根据《河北省教育科学研究所学科教学评比活动管理办法（试行）》的规定，现将拟授奖名单予以公示。任何单位或个人如对公示的拟授奖名单有异议，均可在公示期内，通过信函、邮件、电话等方式向省教科所课程部反映，并提供必需的事实依据。
公示时间：2020年12月21日－12月27日
[bookmark: _GoBack]联系电话：0311-66005981，66005983
电子邮箱：hbjkskcb@163.com
地址：石家庄市中华北大街122号省教科所课程部
邮编：050061
一等奖13人
	姓名
	单位
	课题
	指导教师
	奖次

	底蕴
	石家庄市第十七中学
	憧憬美好集体
	吴丽萍
	甄轶青
	王金刚
	一等奖

	陈文文
	邯郸市二十三中学
	集体生活成就我
	张德立
	杨瑞花
	王莉
	一等奖

	李伟霞
	石家庄市第五十五中学
	青春萌动
	韩志辉
	芦晓伟
	王金刚
	一等奖

	李欢欢
	定州市东南宋初级中学
	青春萌动
	鲍建超
	陆志青
	李倩
	一等奖

	冯宇
	石家庄市第四十中学
	情绪管理
	相平
	谷轶
	韩静
	一等奖

	李伟娜
	邢台市第六中学
	情绪的管理
	刘月增
	杜丰
	张尧星
	一等奖

	陈欢
	张家口市宣化第二中学
	我们的情感世界
	何雅茹
	刘开琴
	李晓霞
	一等奖

	张旭
	廊坊市第四中学
	集体生活成就我
	彭亮
	郭继红
	姜宏
	一等奖

	行 勇
	邯郸市二十四中学
	法律保障生活
	张德立
	许丽萍
	李洪涛
	一等奖

	刘艳春
	唐山市第十一中学
	成长的不仅仅是身体
	李宏
	何墨冰
	王艳军
	一等奖

	刘迪
	沧州市青县二中
	生活需要法律
	程相通
	杨樨
	张银
	一等奖

	张红霖
	保定师范附属学校
	青春飞扬
	徐永胜
	王慧广
	赵长鸿
	一等奖

	王沛然
	承德市围场县围场镇中学
	成长的不仅仅是身体
	于景成
	赵树平
	李凤华
	一等奖

二等奖19人
	姓名
	单位
	课题
	指导教师
	奖次

	申亚娟
	石家庄外国语教育集团沙河市分校
	单音与和声
	张晶
	申粉茹
	王翠荣
	二等奖

	魏金琳
	秦皇岛市昌黎县第四中学
	情绪的管理
	龙健
	郭红梅
	韩永志
	二等奖

	李霞
	辛集市清河湾学校
	我们的情感世界
	杜淑哲
	杨士和
	曹更强
	二等奖

	卢家慧
	沧州市十三中学
	青春飞扬
	程相通
	李贺
	孙燕
	二等奖

	于俊娜
	深州市第一中学
	法律保障生活
	宋玉君
	宗明明
	李宝芝
	二等奖

	徐立军
	保定市清苑区教体局教研室
	憧憬美好集体
	徐永胜
	代文芳
	郑军荣
	二等奖

	胡鹏
	雄安新区安新县老河头学校
	单音与和声
	胡紫薇
	张爱青
	杨引娣
	二等奖

	周丽丽
	滦州市横渠实验中学
	生活需要法律
	李宏
	于鹏洋
	郑军利
	二等奖

	王志芳
	邯郸市邯山区芳园实验中学
	依法行使权利
	王伟
	邢峰
	魏沙沙
	二等奖

	张林静
	唐山市第九中学
	国家权力属于人民
	于淑艳
	牛丽茹
	张惠萍
	二等奖

	赵海滢
	保定望都县教师发展中心
	基本经济制度
	徐永胜
	李泽娜
	张静
	二等奖

	张文丽
	枣强县第五中学
	维护宪法权威
	宋玉君
	李文荣
	艾保群
	二等奖

	黄金华
	秦皇岛市昌黎县第五中学
	基本政治制度
	龙健
	郭红梅
	韩永志
	二等奖

	刘秀平
	邢台市任泽区第二中学
	公平正义的守护
	杨晓燕
	刘德全
	乔亚行
	二等奖

	兰宏伟
	廊坊市广阳区九洲镇中学
	集体生活成就我
	张建存
	刘力
	张建民
	二等奖

	乔利艳
	石家庄市第十六中学
	依法行使权利
	梁晓丹
	李恩平
	吴正桂
	二等奖

	李明
	张家口怀来县存瑞中学
	基本经济制度
	徐秀荣
	柯汉亮
	智彪
	二等奖

	王海岩
	河北民族师院附属中学
	公平正义的价值
	于景成
	刘翠芝
	王鑫
	二等奖

	林枫
	沧州市第十中学
	公平正义的守护
	王玲玲
	程相通
	刘桂华
	二等奖

                            河北省教育科学研究所
                          2020年12月21日